
(⁄UÊÖÿ¬Ê‹ mÊ⁄UÊ Á‚»§ÊÁ⁄U‡Ê Á∑§ÿ ªÿ L§¬ ◊¥)

       fl·¸                 ∑§ Á‹ÿ •ŸÈŒÊŸÊ¥ ∑§Ë ◊Ê¢ªÊ¥ ÃÕÊ ÁflÁŸÿÊªÊ¥ ∑§Ë •ŸÈ‚ÍøË2025-2026

(•Ê¢∑§«∏U M§¬ÿÙ¥ ◊¥) 
◊Ê¢ª 
‚¢ÅÿÊ

‚flÊ ÿÊ ¬̋‡ÊÊ‚Ÿ Á¡‚‚ •ŸÈŒÊŸ ∑§Ë 
◊Ê¢ª ‚¢’¢ÁœÃ „ÒU 

‚ê¬ÍáÊ¸ œŸ⁄UÊÁ‡Ê  ¬ÎDÔU       S¬CÔUË∑§⁄UáÊÊ- ÁflSÃÎÃ ◊Ê¢ª  
 ∑˝§◊Ê¢∑§    à◊∑§  ≈UË¬  ¬ÈÁSÃ∑§Ê ∑˝§.

◊ÃŒÿ ÷ÊÁ⁄UÃ ÿÙª 

(1)  (6) (7) (8)(5)(4)(3)(2)

. ÷ÊÁ⁄UÃ ÁflÁŸÿÙª- éÿÊ¡ ∑§Ë •ŒÊÿªË
•ı⁄U ´§áÊ ‚flÊ

⁄UÊ¡Sfl                 0   91,79,40,92,000   91,79,40,92,000 04152  1

.. ÷ÊÁ⁄UÃ ÁflÁŸÿÙª- ‹Ù∑§ ´§áÊ ¬Í¢¡Ë                 0 1,13,37,16,93,000 1,13,37,16,93,000 04  2 152

01 ‚Ê◊Êãÿ ¬˝‡ÊÊ‚Ÿ ⁄UÊ¡Sfl    4,60,38,56,000      48,12,67,000    5,08,51,23,000 01153  3
¬Í¢¡Ë      64,90,60,000          8,00,000      64,98,60,000 01  5 154

02 ‚Ê◊Êãÿ ¬˝‡ÊÊ‚Ÿ Áfl÷Êª ‚ ‚¢’¢ÁœÃ •ãÿ
√ÿÿ

⁄UÊ¡Sfl      35,53,58,000                 0      35,53,58,000 01154  6

¬Í¢¡Ë          1,00,000                 0          1,00,000 01  7 154

03 ¬ÈÁ‹‚ ⁄UÊ¡Sfl   73,66,64,20,000       1,26,00,000   73,67,90,20,000 02154  8
¬Í¢¡Ë    8,70,48,96,000                 0    8,70,48,96,000 02  9 155

04 ªÎ„U Áfl÷Êª ‚ ‚¢’¢ÁœÃ •ãÿ √ÿÿ ⁄UÊ¡Sfl    1,35,31,25,000                 0    1,35,31,25,000 02155 10
¬Í¢¡Ë       6,33,00,000                 0       6,33,00,000 02 10 155

05 ¡‹ ⁄UÊ¡Sfl    2,45,52,07,000            10,000    2,45,52,17,000 03155 12
¬Í¢¡Ë      33,47,83,000                 0      33,47,83,000 03 12 155

06 ÁflûÊ Áfl÷Êª ‚ ‚¢’¢ÁœÃ √ÿÿ ⁄UÊ¡Sfl 1,11,08,35,20,000       2,11,51,000 1,11,10,46,71,000 04156 13
¬Í¢¡Ë       1,08,05,000                 0       1,08,05,000 04 14 156

07 flÊÁáÊÁÖÿ∑§ ∑§⁄U Áfl÷Êª ‚ ‚¢’¢ÁœÃ √ÿÿ ⁄UÊ¡Sfl    4,38,71,30,000      80,17,05,000    5,18,88,35,000 05156 16
¬Í¢¡Ë      24,98,04,000                 0      24,98,04,000 05 17 157

08 ÷Í ⁄UÊ¡Sfl ÃÕÊ Á¡‹Ê ¬̋‡ÊÊ‚Ÿ ⁄UÊ¡Sfl   19,06,90,31,000         15,26,000   19,07,05,57,000 07157 18
¬Í¢¡Ë    2,51,75,50,000                 0    2,51,75,50,000 07 19 158

09 ⁄UÊ¡Sfl Áfl÷Êª ‚ ‚¢’¢ÁœÃ √ÿÿ ⁄UÊ¡Sfl      24,79,64,000            10,000      24,79,74,000 07158 21
¬Í¢¡Ë       1,70,01,000                 0       1,70,01,000 07 21 158

10 flŸ ⁄UÊ¡Sfl   25,04,31,52,000       4,64,50,000   25,08,96,02,000 10158 22
¬Í¢¡Ë      36,97,08,000                 0      36,97,08,000 10 23 160

11 flÊÁáÊÖÿ ∞fl¢ ©UlÙª Áfl÷Êª ‚ ‚¢’¢ÁœÃ
√ÿÿ

⁄UÊ¡Sfl    5,25,80,53,000          8,00,000    5,25,88,53,000 11160 24

¬Í¢¡Ë    1,84,06,47,000          5,00,000    1,84,11,47,000 11 25 160

12 ™§¡Ê¸ Áfl÷Êª ‚ ‚¢’¢ÁœÃ √ÿÿ ⁄UÊ¡Sfl   28,18,00,59,000    3,40,00,00,000   31,58,00,59,000 13160 26
¬Í¢¡Ë    3,69,45,23,000                 0    3,69,45,23,000 13 26 161

13 ∑Î§Á· ⁄UÊ¡Sfl   70,32,76,20,000         56,50,000   70,33,32,70,000 14161 29
¬Í¢¡Ë      23,77,40,000                 0      23,77,40,000 14 30 162

14 ¬‡ÊÈ¬Ê‹Ÿ Áfl÷Êª ‚ ‚¢’¢ÁœÃ √ÿÿ ⁄UÊ¡Sfl    5,99,75,74,000         10,00,000    5,99,85,74,000 35162 31
¬Í¢¡Ë       9,46,10,000                 0       9,46,10,000 35 31 163

15 •ŸÈ‚ÍÁøÃ  ¡ÊÁÃ ©U¬ÿÙ¡ŸÊãÃª¸Ã ÁòÊSÃ⁄UËÿ
¬¢øÊÿÃË ⁄UÊ¡ ‚¢SÕÊ•Ù¥ ∑§Ù ÁflûÊËÿ
‚„UÊÿÃÊ

⁄UÊ¡Sfl    1,87,56,38,000                 0    1,87,56,38,000 50163 32

¬Í¢¡Ë      41,89,00,000                 0      41,89,00,000 50 32 163

16 ◊¿U‹Ë ¬Ê‹Ÿ ⁄UÊ¡Sfl      91,27,07,000            20,000      91,27,27,000 36164 34
¬Í¢¡Ë       7,10,00,000                 0       7,10,00,000 36 34 164

17 ‚„U∑§ÊÁ⁄UÃÊ ⁄UÊ¡Sfl    2,26,55,22,000            15,000    2,26,55,37,000 15164 35
¬Í¢¡Ë    1,16,15,00,000                 0    1,16,15,00,000 15 35 164

18 üÊ◊ ⁄UÊ¡Sfl    2,54,77,59,000            10,000    2,54,77,69,000 16165 36

[ i ]



(•Ê¢∑§«∏U M§¬ÿÙ¥ ◊¥) 
◊Ê¢ª 
‚¢ÅÿÊ

‚flÊ ÿÊ ¬̋‡ÊÊ‚Ÿ Á¡‚‚ •ŸÈŒÊŸ ∑§Ë 
◊Ê¢ª ‚¢’¢ÁœÃ „ÒU 

‚ê¬ÍáÊ¸ œŸ⁄UÊÁ‡Ê  ¬ÎDÔU       S¬CÔUË∑§⁄UáÊÊ- ÁflSÃÎÃ ◊Ê¢ª  
 ∑˝§◊Ê¢∑§    à◊∑§  ≈UË¬  ¬ÈÁSÃ∑§Ê ∑˝§.

◊ÃŒÿ ÷ÊÁ⁄UÃ ÿÙª 

(1)  (6) (7) (8)(5)(4)(3)(2)

¬Í¢¡Ë         53,50,000                 0         53,50,000 16 36 165

19 ‹Ù∑§ SflÊSâÿ ∞fl¢ ¬Á⁄UflÊ⁄U ∑§ÀÿÊáÊ ⁄UÊ¡Sfl   43,39,28,81,000         55,50,000   43,39,84,31,000 17165 37
¬Í¢¡Ë    3,90,54,12,000                 0    3,90,54,12,000 17 38 166

20 ‹Ù∑§ SflÊSâÿ ÿÊ¢ÁòÊ∑§Ë ⁄UÊ¡Sfl    3,69,56,02,000         80,00,000    3,70,36,02,000 34166 40
¬Í¢¡Ë   24,24,04,71,000                 0   24,24,04,71,000 34 40 166

21 •ÊflÊ‚ ∞fl¢ ¬ÿÊ¸fl⁄UáÊ Áfl÷Êª ‚ ‚¢’¢ÁœÃ
√ÿÿ

⁄UÊ¡Sfl    2,25,40,71,000                 0    2,25,40,71,000 32167 42

¬Í¢¡Ë    9,82,96,01,000                 0    9,82,96,01,000 32 42 167

22 Ÿª⁄UËÿ ¬˝‡ÊÊ‚Ÿ ∞fl¢ Áfl∑§Ê‚ Áfl÷Êª -
Ÿª⁄UËÿ ÁŸ∑§Êÿ

⁄UÊ¡Sfl      24,38,13,000             5,000      24,38,18,000 18167 44

23 ¡‹ ‚¢‚ÊœŸ Áfl÷Êª ⁄UÊ¡Sfl    7,90,04,20,000          1,10,000    7,90,05,30,000 31167 45
¬Í¢¡Ë    9,03,92,65,000       2,00,00,000    9,05,92,65,000 31 48 168

24 ‹Ù∑§ ÁŸ◊Ê¸áÊ ∑§Êÿ¸-‚«U∑¥§ •ı⁄U ¬È‹ ⁄UÊ¡Sfl   10,66,60,55,000                 0   10,66,60,55,000 19169 52
¬Í¢¡Ë   35,97,48,01,000      69,65,00,000   36,67,13,01,000 19 53 169

25 πÁŸ¡ ‚ÊœŸ Áfl÷Êª ‚ ‚¢’¢ÁœÃ √ÿÿ ⁄UÊ¡Sfl    7,63,80,95,000         10,00,000    7,63,90,95,000 12170 54
¬Í¢¡Ë    2,04,09,04,000                 0    2,04,09,04,000 12 54 170

26 ‚¢S∑Î§ÁÃ Áfl÷Êª ‚ ‚¢’¢ÁœÃ √ÿÿ ⁄UÊ¡Sfl      78,32,50,000                 0      78,32,50,000 30170 56
¬Í¢¡Ë      12,40,50,000                 0      12,40,50,000 30 56 171

27 S∑Í§‹ Á‡ÊˇÊÊ ⁄UÊ¡Sfl 1,02,71,12,49,000         35,00,000 1,02,71,47,49,000 20171 57
¬Í¢¡Ë      75,95,50,000                 0      75,95,50,000 20 58 171

28 ⁄UÊÖÿ ÁflœÊŸ ◊¢«U‹ ⁄UÊ¡Sfl    1,05,82,75,000       1,17,25,000    1,07,00,00,000 47172 60
¬Í¢¡Ë       1,00,00,000                 0       1,00,00,000 47 60 172

29 ãÿÊÿ ¬̋‡ÊÊ‚Ÿ ∞fl¢ ÁŸflȨ̂øŸ ⁄UÊ¡Sfl    8,15,86,70,000    1,53,25,88,000    9,69,12,58,000 21172 61
¬Í¢¡Ë      78,58,50,000         66,00,000      79,24,50,000 21 62 172

30 ¬¢øÊÿÃ ÃÕÊ ª˝Ê◊ËáÊ Áfl∑§Ê‚ Áfl÷Êª ‚
‚¢’¢ÁœÃ √ÿÿ

⁄UÊ¡Sfl   72,59,43,65,000         29,00,000   72,59,72,65,000 22173 63

¬Í¢¡Ë    7,96,22,32,000                 0    7,96,22,32,000 22 64 173

31 ÿÙ¡ŸÊ, •ÊÁÕ¸∑§ ÃÕÊ  ‚Ê¢ÁÅÿ∑§Ë Áfl÷Êª
‚ ‚¢’¢ÁœÃ √ÿÿ

⁄UÊ¡Sfl      71,12,60,000            40,000      71,13,00,000 23173 65

¬Í¢¡Ë         37,00,000                 0         37,00,000 23 65 173

32 ¡Ÿ‚¢¬∑¸§ Áfl÷Êª ‚ ‚¢’¢ÁœÃ √ÿÿ ⁄UÊ¡Sfl    5,49,09,94,000          1,00,000    5,49,10,94,000 24173 66
¬Í¢¡Ë       3,25,00,000                 0       3,25,00,000 24 66 174

33 •ÊÁŒ◊ ¡ÊÁÃ ∑§ÀÿÊáÊ ⁄UÊ¡Sfl    1,50,85,90,000         34,00,000    1,51,19,90,000 25174 67
¬Í¢¡Ë       4,42,50,000                 0       4,42,50,000 25 67 174

34 ‚◊Ê¡ ∑§ÀÿÊáÊ ⁄UÊ¡Sfl    1,22,85,14,000            40,000    1,22,85,54,000 26174 69
¬Í¢¡Ë      11,10,41,000                 0      11,10,41,000 26 69 175

35 ¬ÈŸflȨ̂‚ ⁄UÊ¡Sfl       2,82,08,000                 0       2,82,08,000 07175 70
¬Í¢¡Ë          4,30,000                 0          4,30,000 07 70 175

36 ¬Á⁄Ufl„UŸ ⁄UÊ¡Sfl    1,69,58,39,000       1,70,00,000    1,71,28,39,000 08175 71
¬Í¢¡Ë      38,21,60,000                 0      38,21,60,000 08 71 175

37 ¬ÿ¸≈UŸ ⁄UÊ¡Sfl      94,91,50,000                 0      94,91,50,000 30175 72
¬Í¢¡Ë    1,27,08,50,000                 0    1,27,08,50,000 30 72 175

39 πÊl , ŸÊªÁ⁄U∑§ •Ê¬ÍÁÃ¸ ÃÕÊ ©U¬÷ÙQ§Ê
‚¢⁄UˇÊáÊ Áfl÷Êª ‚ ‚¢’¢ÁœÃ √ÿÿ

⁄UÊ¡Sfl   43,92,30,96,000            50,000   43,92,31,46,000 29175 73

¬Í¢¡Ë    1,51,36,50,000                 0    1,51,36,50,000 29 73 175

41 •ŸÈ‚ÍÁøÃ ¡Ÿ¡ÊÁÃ  ©U¬ÿÙ¡ŸÊ ⁄UÊ¡Sfl 3,28,26,77,53,000            10,000 3,28,26,77,63,000 49176 75
¬Í¢¡Ë   54,44,43,97,000       1,50,00,000   54,45,93,97,000 49 81 178

[ ii ]



(•Ê¢∑§«∏U M§¬ÿÙ¥ ◊¥) 
◊Ê¢ª 
‚¢ÅÿÊ

‚flÊ ÿÊ ¬̋‡ÊÊ‚Ÿ Á¡‚‚ •ŸÈŒÊŸ ∑§Ë 
◊Ê¢ª ‚¢’¢ÁœÃ „ÒU 

‚ê¬ÍáÊ¸ œŸ⁄UÊÁ‡Ê  ¬ÎDÔU       S¬CÔUË∑§⁄UáÊÊ- ÁflSÃÎÃ ◊Ê¢ª  
 ∑˝§◊Ê¢∑§    à◊∑§  ≈UË¬  ¬ÈÁSÃ∑§Ê ∑˝§.

◊ÃŒÿ ÷ÊÁ⁄UÃ ÿÙª 

(1)  (6) (7) (8)(5)(4)(3)(2)

42 •ŸÈ‚ÍÁøÃ ¡Ÿ¡ÊÁÃ ©U¬ÿÙ¡ŸÊ ‚ ‚¢’¢ÁœÃ
‹Ù∑§ ÁŸ◊Ê¸áÊ ∑§Êÿ¸- ‚«∏U∑¥§ •ÊÒ⁄U ¬È‹

¬Í¢¡Ë   18,14,54,30,000       1,00,00,000   18,15,54,30,000 49 89 180

43 π‹ •ı⁄U ÿÈfl∑§ ∑§ÀÿÊáÊ ⁄UÊ¡Sfl      77,04,60,000            30,000      77,04,90,000 09180 90
¬Í¢¡Ë      75,78,50,000                 0      75,78,50,000 09 90 180

44 ©UìÊ Á‡ÊˇÊÊ ⁄UÊ¡Sfl   12,18,38,26,000          1,10,000   12,18,39,36,000 38180 91
¬Í¢¡Ë      65,90,50,000                 0      65,90,50,000 38 91 180

45 ‹ÉÊÈ Á‚¢øÊß¸ ÁŸ◊Ê¸áÊ ∑§Êÿ¸ ⁄UÊ¡Sfl    1,23,72,85,000                 0    1,23,72,85,000 31180 92
¬Í¢¡Ë    7,50,79,10,000         10,00,000    7,50,89,10,000 31 92 181

46 ÁflôÊÊŸ ∞fl¢ ¬˝ÊÒlÊÁª∑§Ë ⁄UÊ¡Sfl      31,70,00,000                 0      31,70,00,000 41181 93
¬Í¢¡Ë      32,30,00,000                 0      32,30,00,000 41 93 181

47 ∑§ÊÒ‡Ê‹  Áfl∑§Ê‚ , Ã∑§ŸË∑§Ë Á‡ÊˇÊÊ ∞fl¢
⁄UÊ¡ªÊ⁄U  ÁflèÊÊª

⁄UÊ¡Sfl    4,11,27,49,000            20,000    4,11,27,69,000 42181 94

¬Í¢¡Ë      62,80,55,000                 0      62,80,55,000 42 94 181

49 •ŸÈ‚ÍÁøÃ ¡ÊÁÃ ∑§ÀÿÊáÊ ⁄UÊ¡Sfl       2,73,90,000                 0       2,73,90,000 25182 96

50 ’Ë‚ ‚ÍòÊËÿ ∑§ÊÿÊ¸ãflÿŸ Áfl÷Êª ‚
‚¢’¢ÁœÃ √ÿÿ

⁄UÊ¡Sfl       4,00,00,000                 0       4,00,00,000 23182 97

51 œÊÁ◊¸∑§ ãÿÊ‚ •ı⁄U œ◊¸Sfl ⁄UÊ¡Sfl      21,30,00,000                 0      21,30,00,000 07182 98
¬Í¢¡Ë      28,00,00,000                 0      28,00,00,000 07 98 182

53 •ŸÈ‚ÍÁøÃ  ¡ÊÁÃ ©U¬ÿÙ¡ŸÊ¢Ãª¸Ã Ÿª⁄UËÿ
ÁŸ∑§ÊÿÙ¥ ∑§Ù ÁflûÊËÿ ‚„UÊÿÃÊ

⁄UÊ¡Sfl      26,33,68,000                 0      26,33,68,000 50182 99

¬Í¢¡Ë    1,72,49,99,000                 0    1,72,49,99,000 50 99 182

54 ∑Î§Á· •ŸÈ‚¢œÊŸ ∞fl¢ Á‡ÊˇÊÊ ‚ ‚¢’¢ÁœÃ
√ÿÿ

⁄UÊ¡Sfl    3,31,18,35,000                 0    3,31,18,35,000 14182101

¬Í¢¡Ë    1,25,08,31,000                 0    1,25,08,31,000 14101 182

55 ◊Á„U‹Ê ∞fl¢ ’Ê‹ ∑§ÀÿÊáÊ ‚ ‚¢’¢ÁœÃ
√ÿÿ

⁄UÊ¡Sfl   40,47,91,57,000            10,000   40,47,91,67,000 39182103

¬Í¢¡Ë      63,38,71,000                 0      63,38,71,000 39103 183

56 ª˝Ê◊ÙlÙª ⁄UÊ¡Sfl    1,33,31,44,000                 0    1,33,31,44,000 10183104
¬Í¢¡Ë       5,07,40,000                 0       5,07,40,000 10104 183

57 ¡‹ ‚¢‚ÊœŸ Áfl÷Êª ‚ ‚¢’¢ÁœÃ ÁflŒ‡ÊÙ¥
‚ ‚„UÊÿÃÊ ¬˝Ê# ¬Á⁄UÿÙ¡ŸÊÿ¥

¬Í¢¡Ë      57,00,00,000                 0      57,00,00,000 31106 184

58 ¬˝Ê∑Î§ÁÃ∑§ •Ê¬ŒÊ•Ù¥ ∞fl¢ ‚ÍπÊ ª˝SÃ ˇÊòÊÙ¥ ◊¥
⁄UÊ„UÃ ¬⁄U √ÿÿ

⁄UÊ¡Sfl   13,20,70,29,000                 0   13,20,70,29,000 07184107

¬Í¢¡Ë    2,31,99,10,000                 0    2,31,99,10,000 07109 185

60 Á¡‹Ê ¬Á⁄UÿÙ¡ŸÊ•¥Ù¢ ‚ ‚¢’¢ÁœÃ √ÿÿ ⁄UÊ¡Sfl         50,00,000                 0         50,00,000 23185111
¬Í¢¡Ë    2,08,00,00,000                 0    2,08,00,00,000 23111 185

64 •ŸÈ‚ÍÁøÃ ¡ÊÁÃ ©U¬ÿÙ¡ŸÊ ⁄UÊ¡Sfl 1,14,37,80,83,000            10,000 1,14,37,80,93,000 50185112
¬Í¢¡Ë   23,54,19,38,000                 0   23,54,19,38,000 50117 187

65 Áfl◊ÊŸŸ Áfl÷Êª ⁄UÊ¡Sfl    1,34,35,44,000            10,000    1,34,35,54,000 44188123
¬Í¢¡Ë      24,28,20,000                 0      24,28,20,000 44123 188

66 Á¬¿U«∏UÊ flª¸ ∞fl¢  •À¬‚¢Åÿ∑§ ∑§ÀÿÊáÊ ⁄UÊ¡Sfl    2,56,49,50,000                 0    2,56,49,50,000 25188124
¬Í¢¡Ë      34,54,00,000                 0      34,54,00,000 25124 188

67 ‹Ù∑§ ÁŸ◊Ê¸áÊ ∑§Êÿ¸ - ÷flŸ ⁄UÊ¡Sfl    9,71,92,96,000       2,08,00,000    9,74,00,96,000 19189126
¬Í¢¡Ë   11,30,06,40,000                 0   11,30,06,40,000 19127 189

68 •ŸÈ‚ÍÁøÃ ¡Ÿ¡ÊÁÃ ©U¬ÿÙ¡ŸÊ  ‚ ‚¢’¢ÁœÃ
‹Ù∑§ ÁŸ◊Ê¸áÊ ∑§Êÿ¸ - ÷flŸ

¬Í¢¡Ë    2,61,65,10,000                 0    2,61,65,10,000 49131 190

69 Ÿª⁄UËÿ ¬˝‡ÊÊ‚Ÿ ∞fl¢ Áfl∑§Ê‚ Áfl÷Êª - ⁄UÊ¡Sfl   10,39,38,33,000                 0   10,39,38,33,000 18191133

[ iii ]



(•Ê¢∑§«∏U M§¬ÿÙ¥ ◊¥) 
◊Ê¢ª 
‚¢ÅÿÊ

‚flÊ ÿÊ ¬̋‡ÊÊ‚Ÿ Á¡‚‚ •ŸÈŒÊŸ ∑§Ë 
◊Ê¢ª ‚¢’¢ÁœÃ „ÒU 

‚ê¬ÍáÊ¸ œŸ⁄UÊÁ‡Ê  ¬ÎDÔU       S¬CÔUË∑§⁄UáÊÊ- ÁflSÃÎÃ ◊Ê¢ª  
 ∑˝§◊Ê¢∑§    à◊∑§  ≈UË¬  ¬ÈÁSÃ∑§Ê ∑˝§.

◊ÃŒÿ ÷ÊÁ⁄UÃ ÿÙª 

(1)  (6) (7) (8)(5)(4)(3)(2)

Ÿª⁄UËÿ ∑§ÀÿÊáÊ
¬Í¢¡Ë    6,76,06,13,000                 0    6,76,06,13,000 18135 191

71 ß‹Ä≈˛ÊÚÁŸÄ‚  ∞fl¢  ‚ÍøŸÊ  ¬˝ÊÒlÊÁª∑§Ë
ÁflèÊÊª

⁄UÊ¡Sfl    2,98,99,97,000                 0    2,98,99,97,000 35191135

¬Í¢¡Ë      81,00,01,000                 0      81,00,01,000 35135 191

75 ¡‹ ‚¢‚ÊœŸ Áfl÷Êª ‚ ‚¢’¢ÁœÃ ŸÊ’Ê«U¸
‚ ‚„UÊÿÃÊ ¬˝Ê# ¬Á⁄UÿÙ¡ŸÊ∞¢

¬Í¢¡Ë    3,08,71,00,000                 0    3,08,71,00,000 31136 191

76 ‹Ù∑§ ÁŸ◊Ê¸áÊ Áfl÷Êª ‚ ‚¢’¢ÁœÃ ÁflŒ‡ÊÙ
‚ ‚„UÊÿÃÊ ¬˝Ê# ¬Á⁄UÿÙ¡ŸÊ∞¢

¬Í¢¡Ë      69,00,20,000                 0      69,00,20,000 19138 192

77 ‚È‡ÊÊ‚Ÿ ∞fl¢ •ÁèÊ‚⁄UáÊ ÁflèÊÊª ‚ ‚¢’¢ÁœÃ
√ÿÿ

⁄UÊ¡Sfl      74,37,10,000                 0      74,37,10,000 06192139

79 ÁøÁ∑§à‚Ê Á‡ÊˇÊÊ Áfl÷Êª ‚ ‚¢’¢ÁœÃ √ÿÿ ⁄UÊ¡Sfl   14,65,01,38,000          2,20,000   14,65,03,58,000 16192140
¬Í¢¡Ë    5,12,01,20,000                 0    5,12,01,20,000 16141 192

80 ÁòÊSÃ⁄UËÿ ¬¢øÊÿÃË ⁄UÊ¡ ‚¢SÕÊ•Ù ∑§Ù
ÁflûÊËÿ ‚„UÊÿÃÊ

⁄UÊ¡Sfl   38,90,65,22,000                 0   38,90,65,22,000 22192142

¬Í¢¡Ë    1,35,11,47,000                 0    1,35,11,47,000 22143 193

81 Ÿª⁄UËÿ ÁŸ∑§ÊÿÙ¥ ∑§Ù ÁflûÊËÿ ‚„UÊÿÃÊ ⁄UÊ¡Sfl   22,07,45,80,000    1,00,00,00,000   23,07,45,80,000 18193145
¬Í¢¡Ë    9,16,00,03,000                 0    9,16,00,03,000 18146 193

82 •ŸÈ‚ÍÁøÃ ¡Ÿ¡ÊÁÃ ©U¬ÿÙ¡ŸÊ ∑§ •¢Ãª¸Ã
ÁòÊSÃ⁄UËÿ ¬¢øÊÿÃË ⁄UÊ¡ ‚¢SÕÊ•Ù¥ ∑§Ù
ÁflûÊËÿ ‚„UÊÿÃÊ

⁄UÊ¡Sfl    3,57,84,98,000                 0    3,57,84,98,000 49193148

¬Í¢¡Ë    1,03,36,00,000                 0    1,03,36,00,000 49149 194

83 •ŸÈ‚ÍÁøÃ ¡Ÿ¡ÊÁÃ ©U¬ ÿÙ¡ŸÊ ∑§ •¢Ãª¸Ã
Ÿª⁄UËÿ ÁŸ∑§ÊÿÙ¥ ∑§Ù ÁflûÊËÿ ‚„UÊÿÃÊ

⁄UÊ¡Sfl      60,64,72,000                 0      60,64,72,000 49194150

¬Í¢¡Ë    2,22,49,99,000                 0    2,22,49,99,000 49150 194

ÿÙª - ⁄UÊ¡Sfl 
ÿÙª - ¬Í¢¡Ë
flÎ„UŒ ÿÙª

13,03,98,07,11,000   99,17,35,34,000 14,03,15,42,45,000
2,78,13,29,48,000 1,14,12,20,93,000 3,92,25,50,41,000

15,82,11,36,59,000 2,13,29,56,27,000 17,95,40,92,86,000

[ iv ]


